
        Vinternattcup 5          

             onsdagen den 15 februari 2017 

Välkommen till Barkarbystadens Järvafältsdel. Vi lovar ett annorlunda vinternattcup och för vissa i 
jungfruliga marker.  

 

Samlingsplats:  Bakom Karlslunds förskola, Fänriksvägen, Barkarbystaden    

Kollektiva färdmedel:  Buss 567 till Stora Torget från Jakan eller Barkis. 

Parkering:   Helt vilt runt TC.  

Terrängbeskrivning:  Dåligt med berghällar men annars blandat terräng. Storskog och fin 
tallhed blandas med skog och öppnaytor med mycket gräs. Stenar 
förekommer i varierande omfattning. I bland naturliga men på vissa 
ställen rikligt förekomst av gammal sprängsten (från bergrummen under 
skogen) Stigrikt strövområde med god till mycket god framkomlighet. 
Knappt någon asfaltlöpning. 

Start:  Gemensam start 19:00. Ca 500 meter till start, ingen snitsel men 
gemensamavgång 18:50 

Karta:  Flygfältsskogen i skala 1:6 000 för långa och mellan eller 1:5000 för 
korta och gul, 2 m ekvidistans. Rekognoserad under augusti 2016. 
Kartritaren har varit helt inkonsekvent i vilka föremål som är med. 
Ibland är ganska små stenar med. Grönområdena är diffust markerade 
och redovisningen av de öppna ytorna kan skifta mycket. Ingen norm 
gäller här, fast baserad på sprintnormen 

Stämplingssystem:  SportIdent. OSB långa har fler än 30 kontroller så välj rätt bricka. 

Kontroller:   Reflex och enhet. De sitter jättetätt så kolla kodsiffran 

Gaffling:   Långa har både slingor och diamant. Långa har också kartbyte efter 
andra boet. Båda kartorna fås vid start. Mellan slingor och Korta och Gul 
är raka. Observera att kan se lite rörligt ut på karan så läs extra noga så 
du springer ut på rätt slinga. 

Anmälan:   På Eventor t o m 13 februari 

Startavgifter: Hela arrangemanget är gratis 

Direktanmälan: Funkar i mån av kartor. 



Klassindelning:  Långa 8,8 km, Mellan ,5,9 km Kort 3,2 km, gul 2 km 

Dusch och ombyte:  Får ni fixa hemma. 

Toaletter:   Finns inte. Ber ni snällt kan ni få gå in till Uffes toa. 

Klädsel:   Hur ni vill, men det kan finnas några nyponbuskar så nakna ben 
undanbedes. 

Servering/Marka:  Ni kan säkert hitta något Café i Barkarbystaden. 

Maxtid:   Ni får vara ute hur länge som helst, men kontrollerna tas in 20:15 

Barnpassning:  Erbjuds ej på detta arrangemang. Men många lekplatser finns i 
närheten 

Minikant:   Erbjuds på nästa tävling i helgen 

Sjukvård:   Ring 112. 

Viltrapportering:  Alla Pokémon måste rapporteras till sekretariatet.  

Banläggare:   Lars Palmqvist 

Tävlingsledare:     -”- 

Bankontrollant:      -”- 

Tävlingsjury:        -”-  

 

WELCOME TO THE 
PLEASURE DOME 

 

 

 

 

 


